СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцатой  сессии

14.07.2017                                                                                                          № 22
п.Красная Грива

Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности,  расположенными
на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 05.12.2016  № 112-ОЗ  «Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области»,  Уставом Красногривенского сельсовета, в целях совершенствования порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,  а также для приведения муниципальных правовых актов Красногривенского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Красногривенского сельсовета
РЕШИЛ:
[bookmark: _Toc106516771]	 1. Утвердить Положения о порядке распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, расположенными на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее решение  в  периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             А.В.Макаров

[bookmark: _GoBack]